
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Długoterminowy kredyt bankowy z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i

kredytów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NIEGOWA

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy Niegowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000539970

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: SOBIESKIEGO

1.4.2.) Miejscowość: Niegowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-320

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48343151020

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@niegowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.niegowa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00405510

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00399403

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Niegowa długoterminowego kredytu bankowego z przeznaczeniem na
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 1. 110.00,00 zł
- Kredyt udzielany jest w PLN. Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w walutach obcych. Rozliczenia pomiędzy
Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą wyłącznie w polskich złotych
- Przewidywany termin uruchomienia kredytu – 01 sierpnia 2024 roku 
- Prognozowany okres kredytowania (data może ulec zmianie w przypadku przedłużającej się procedury przetargowej)– od
01.08.2024 r. do 31.12.2033
- Okres karencji w spłacie kredytu – do 28 lutego 2029 roku 
- Wykonawca (oferent) zapewni możliwość wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu bez dodatkowych opłat i prowizji.
- W przypadku wcześniejszej spłaty części lub całości kapitału, odsetki będą naliczone od faktycznego zadłużenia. 
- Odsetki naliczane będą w okresach miesięcznych od faktycznie wykorzystanej kwoty kredytu i płatne ostatniego roboczego
dnia każdego miesiąca. Pierwsza spłata odsetek z uwzględnieniem terminu podanego w tirecie drugim– 30.08.2024 r. r. 
- Forma zabezpieczenia kredytu – Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.
- Gmina Niegowa nie wyraża zgodę na złożenie pisemnego oświadczenia o poddaniu się egzekucji w świetle przepisów art.
97 ust. 1 i 2 ustawy Prawo bankowe.
- Umowa, weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową będą posiadać kontrasygnatę Skarbnika.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00405510/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Oprocentowanie kredytu 
- Oprocentowanie kredytu będzie zmienne, obliczone dla każdego okresu odsetkowego w oparciu o miesięczny wskaźnik
oprocentowania depozytów bankowych WIBOR 1 M, ustalony według notowań na ostatni dzień roboczy miesiąca
poprzedzającego okres, za który odsetki są naliczane, plus marża stała (niezmienna w całym okresie obowiązywania
umowy) ustalona na dzień złożenia oferty. W przypadku braku notowań na ten dzień stosuje się notowania z dnia
poprzedzającego.
W przypadku likwidacji stawki WIBOR zostanie ona zamieniona na stawkę, która zastąpi stawkę WIBOR albo na stawkę
najbardziej zbliżoną swoją wielkością i charakterem do stawki WIBOR
- Ze względu na zmienność stopy WIBOR, w celu porównania złożonych ofert zamawiający podaje wartość wskaźnika
WIBOR jaką wykonawca musi przyjąć do obliczenia kosztu kredytu 
Wartość WIBOR1M na dzień 20 czerwca 2024 roku - 5,85%
Spłata kredytu 
- Spłata kredytu będzie się odbywać w okresach miesięcznych, według harmonogramu spłaty ( z uwzględnieniem faktycznej
daty podpisania umowy) , stanowiącego załącznik do SWZ. 
Uwaga: Dokumenty opisujące przedmiot zamówienia należy traktować jako wzajemnie wyjaśniające i uzupełniające w tym
znaczeniu, iż w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek niejasności lub wieloznaczności wykonania, Wykonawca nie będzie
mógł ograniczyć zakresu swojego zobowiązania ani zakresu należytej staranności

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Niegowa długoterminowego kredytu bankowego z przeznaczeniem na
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 1. 110.00,00 zł
- Kredyt udzielany jest w PLN. Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w walutach obcych. Rozliczenia pomiędzy
Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą wyłącznie w polskich złotych
- Przewidywany termin uruchomienia kredytu – 01 sierpnia 2024 roku 
- Prognozowany okres kredytowania (data może ulec zmianie w przypadku przedłużającej się procedury przetargowej)– od
01.08.2024 r. do 31.12.2033
- Okres karencji w spłacie kredytu – do 28 lutego 2029 roku 
- Wykonawca (oferent) zapewni możliwość wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu bez dodatkowych opłat i prowizji.
- W przypadku wcześniejszej spłaty części lub całości kapitału, odsetki będą naliczone od faktycznego zadłużenia. 
- Odsetki naliczane będą w okresach miesięcznych od faktycznie wykorzystanej kwoty kredytu i płatne ostatniego roboczego
dnia każdego miesiąca. Pierwsza spłata odsetek z uwzględnieniem terminu podanego w tirecie drugim– 30.08.2024 r. r. 
- Forma zabezpieczenia kredytu – Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.
- Gmina Niegowa nie wyraża zgodę na złożenie pisemnego oświadczenia o poddaniu się egzekucji w świetle przepisów art.
97 ust. 1 i 2 ustawy Prawo bankowe.
- Umowa, weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową będą posiadać kontrasygnatę Skarbnika.
Oprocentowanie kredytu 
- Oprocentowanie kredytu będzie zmienne, obliczone dla każdego okresu odsetkowego w oparciu o miesięczny wskaźnik
oprocentowania depozytów bankowych WIBOR 1 M, ustalony według notowań na ostatni dzień roboczy miesiąca
poprzedzającego okres, za który odsetki są naliczane, plus marża stała (niezmienna w całym okresie obowiązywania
umowy) ustalona na dzień złożenia oferty. W przypadku braku notowań na ten dzień stosuje się notowania z dnia
poprzedzającego.
W przypadku likwidacji stawki WIBOR zostanie ona zamieniona na stawkę, która zastąpi stawkę WIBOR albo na stawkę
najbardziej zbliżoną swoją wielkością i charakterem do stawki WIBOR
- Ze względu na zmienność stopy WIBOR, w celu porównania złożonych ofert zamawiający podaje wartość wskaźnika
WIBOR jaką wykonawca musi przyjąć do obliczenia kosztu kredytu 
Wartość WIBOR1M na dzień 20 czerwca 2024 roku - 5,84%
Spłata kredytu 
- Spłata kredytu będzie się odbywać w okresach miesięcznych, według harmonogramu spłaty ( z uwzględnieniem faktycznej
daty podpisania umowy) , stanowiącego załącznik do SWZ. 
Uwaga: Dokumenty opisujące przedmiot zamówienia należy traktować jako wzajemnie wyjaśniające i uzupełniające w tym
znaczeniu, iż w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek niejasności lub wieloznaczności wykonania, Wykonawca nie będzie
mógł ograniczyć zakresu swojego zobowiązania ani zakresu należytej staranności

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-16 10:00

Po zmianie: 
2024-07-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00405510/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-07-16 10:30

Po zmianie: 
2024-07-18 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-10

Po zmianie: 
2024-08-12

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00405510/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Długoterminowy kredyt bankowy z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NIEGOWA
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy Niegowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000539970
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: SOBIESKIEGO
	1.4.2.) Miejscowość: Niegowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-320
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48343151020
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@niegowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.niegowa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00405510
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00399403
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



